[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.06.2016                                                                                                                              № 52-ОД
Об изменении состава комиссии

по приему и списанию

материальных ценностей

и основных средств
В связи с оформлением ежегодного отпуска председателем комиссии по приему и списанию материальных ценностей и основных средств в 2016 году Фильковой Л.А.

1. Назначить на период с 16 июня 2016 года по 01 августа 2016 года председателем комиссии по приему и списанию материальных ценностей и основных средств в 2016 году заместителя Главы Местной Администрации по юридическим вопросам Константинова В.Г.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов

С распоряжением ознакомлены

муниципальные служащие:

________________ Константинов В.Г.